Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
· 68 ·
parte
imprimible
parte
imprimible
delantedetras
H3-30 Diámetro antes de la contracción 1,2 ÷ 2,8 mm
Sección de conductor 0,25 ÷ 1 mm2
Color Diámetro antes de
la contracción Longitud mm Tipo Etiquetas
por linea Embalaje   SW Code
 blanco 3 25 H3-30-25-WH2 2 2.000 4912
50 H3-30-50-WH2 1 1.000 4914
 amarillo 3 25 H3-30-25-YE2 2 2.000 4912
50 H3-30-50-YE2 1 1.000 4914
H3-48 Diámetro antes de la contracción 1,8 ÷ 4,2 mm
Sección de conductor 0,5 ÷ 2,5 mm2
 blanco 4,8 25 H3-48-25-WH2 2 2.000 4922
50 H3-48-50-WH2 1 1.000 4924
 amarillo 4,8 25 H3-48-25-YE2 2 2.000 4922
50 H3-48-50-YE2 1 1.000 4924
H3-60 Diámetro antes de la contracción 2,5 ÷ 5,5 mm
Sección de conductor 1 ÷ 6 mm2
 blanco 6 25 H3-60-25-WH2 2 2.000 4932
50 H3-60-50-WH2 1 1.000 4934
 amarillo 6 25 H3-60-25-YE2 2 2.000 4932
50 H3-60-50-YE2 1 1.000 4934
H3-90 Diámetro antes de la contracción 4 ÷ 8 mm
Sección de conductor 4 ÷ 16 mm2
 blanco 9 25 H3-90-25-WH2 2 2.000 4942
50 H3-90-50-WH2 1 1.000 4944
 amarillo 9 25 H3-90-25-YE2 2 2.000 4942
50 H3-90-50-YE2 1 1.000 4944
H3-120 Diámetro antes de la contracción 5 ÷ 11 mm
Sección de conductor 6 ÷ 35 mm2
 blanco 12 25 H3-120-25-WH2 2 1.000 4952
50 H3-120-50-WH2 1 500 4954
 amarillo 12 25 H3-120-25-YE2 2 1.000 4952
50 H3-120-50-YE2 1 500 4954
H3-180 Diámetro antes de la contracción 6,5 ÷ 17 mm
Sección de conductor 16 ÷ 50 mm2
 blanco 18 25 H3-180-25-WH2 2 1.000 4962
50 H3-180-50-WH2 1 500 4964
 amarillo 18 25 H3-180-25-YE2 2 1.000 4962
50 H3-180-50-YE2 1 500 4964
H3-240 Diámetro antes de la contracción 9 ÷ 23 mm
Sección de conductor 25 ÷ 120 mm2
 blanco 24 25 H3-240-25-WH2 2 300 4972
50 H3-240-50-WH2 1 300 4974
 amarillo 24 50 H3-240-50-YE2 1 300 4974
H3-390 Diámetro antes de la contracción 15 ÷ 37 mm
Sección de conductor 50 ÷ 185 mm2
 blanco 39 50 H3-390-50-WH2 1 100 4984
 amarillo 39 50 H3-390-50-YE2 1 100 4984
La sección de los conductores es puramente indicativa; los conductores pueden tener, en igualdad de sección, un diámetro
exterior diferente; por lo tanto es aconsejable indicar el diámetro antes que la sección.
MARCACABLE TERMORETRÁCTILTERMO-ROLL
fundas precortadas en escala, imprimible por ambas caras
H3  - 55°C
+ 135°C
Características y especificaciones
ver p. 63
ESCALERA
Tubos marcacables termorretráctiles en escalera, imprimibles de ambos lados con la impresora
ROLLY2000TR2  990981 et le ruban negro TRR-055 842121.CALIDAD ELEVADA
RELACIÓN DE CONTRACCIÓN 3:1
2
1
25 mm
50 mm
25 mm
Tubos en línea dispuestos en escalera
A continuación tiene a su disposición un listado de artículos con enlaces directos a nuestra
tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia Enlace al producto
3602 ABRAZADERA AJUSTABLE 3026030 3602 Comprar en EAN
990981 ROLLY 2000TR2 4296015 ROLLY2000TR2990981 Comprar en EAN